ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo và chỉ đạo việc tổ chức Khu

trưng bày, giới thiệu sản phẩm tỉnh Quảng Ngãi tại Hội chợ Mùa Thu năm

2025, với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Ngoại vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (CNXD), các phòng: CNXD, KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút, ngày 13/10/2025 (Sáng thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn

bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại cuộc họp.

- Các đại biểu dự họp nghiên cứu tài liệu gửi kèm theo để tham gia ý kiến

tại cuộc họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), QTTV;

- Lưu: VT, CNXD. pbc800

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-10-12T10:32:23+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-10-12T10:37:31+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-10-12T10:40:09+0700

		2025-10-12T10:40:01+0700

		2025-10-12T10:40:01+0700

		2025-10-12T10:43:42+0700